

NUMÉRO ARTICLE	DÉSIGNATION ARTICLE	QUANTITÉ	U F				PRIX UNITAIRE NET	MONTANT HORS TAXES	T V A
	TVA INTRA UE : FR61813578366								
	V.CDE: *								
	11/09/25 BL UU5314						DFHC		
038487Z	CABLE R2V 3G1,5 C50	50,00	B			**PROMO**	727,27	36,36	2
	COURONNE DE 50ML								
	20039022								
038496U	CABLE R2V 3G2,5 C50	50,00	B			**PROMO**	1099,95	55,00	2
	COURONNE DE 50ML								
	20039027								
	TOTAL BL							91,36	
	V.CDE: FUSEAU						DFHC		
	29/09/25 BL VK9687						10,13	10,13	2
2032919	DISJONCTEUR XP 1P+N 20A C	1	1						
	R9PFC620								
2032969	PRISE 2P+T 250V 16A	1	1				10,31	10,31	2
	R9PCS616								
035637F	COFFR. CACHE BORNE 4MOD 001304	1	1			**PROMO**	8,90	8,90	2
	001304								
	ECO-PARTICIPATION DEEE	1					0,04	0,04	2
	TOTAL BL							29,38	

INDEMNITE FORFAITAIRE 40 EUR POUR FRAIS DE RECouvreMENT SI RETARD DE PAIEMENT (ART L 441.6 CCOM)

U.F. : Unité	PAYABLE PAR L.C.R.					31/10/25	156,77 EUR
Facturation							
1 - pièce							
2 - paire							
3 - cent pièces							
4 - mètre							
5 - cent mètres							
6 - mètre carré							
7 - kilo							
8 - cent kilo							
9 - centimètre							
A - mille pièces							
B - kilomètre							
C - tonne							
D - millimètre							
TOTAL MARCHANDISES HORS TAXES		F.G.	9,90	CODE TVA TAUX	BASE TVA	MONTANT TVA	NET A PAYER
		DEEE	0,04	2 20,00	130,64	26,13	
120,70							156,77 EUR